
ZARZĄDZENIE NR 44/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie uzgodnienia opłat za posiłki w Przedszkolu Samorządowym w Dychowie 

Na podstawie art. 106 ust. 2 i 3 w związku z art. 4 pkt 1, art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 910) w związku z art. 52 ust. 12 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 17) na wniosek  
p.o. dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Dychowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się wysokość opłat za posiłki w Przedszkolu Samorządowym w Dychowie określone 
w zarządzeniu dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Dychowie, w treści jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: F557D652-7336-4995-8E5E-8DF086B95B88. Podpisany Strona 1



Id: F557D652-7336-4995-8E5E-8DF086B95B88. Podpisany Strona 1




